

悦城花园 27 单元渗漏水维修报价汇总表

序号	楼栋及门牌号	金额（元）
1	27-1701	3706
2	27-2301	3706
3	27-3101	5505
4	27-3301	20410
5		
6		
7		
	合计	33327



悦城花园（27-1701）防水维修预算清单

北阳台飘窗外墙渗水

工程名称	单位	工程量	单价（元）	金额（元）
基础表面清理	项	1	150	150
窗边框注浆或打胶	个	1	300	300
外墙裂缝修复聚氨酯补漏	米	20	40	800
外墙溶剂涂料一底二面	平方	10	35	350
涂刷纯丙烯酸防水材料	平方	10	40	400
吊绳施工人员高空作业	工	2	500	1000
安全辅助人员	工	2	200	400
小计				3400
税费	9%			306
合计				3706

北京海化联合防水保温工程有限公司南京分公司



悦城花园（27-2301）防水维修预算清单

东阳台卧飘窗外墙渗水

工程名称	单位	工程量	单价（元）	金额（元）
基础表面清理	项	1	150	150
窗边框注浆或打胶	个	1	300	300
外墙裂缝修复聚氨酯补漏	米	20	40	800
外墙溶剂涂料一底二面	平方	10	35	350
涂刷纯丙烯酸防水材料	平方	10	40	400
吊绳施工人员高空作业	工	2	500	1000
安全辅助人员	工	2	200	400
小计				3400
税费	9%			306
合计				3706

北京海化联合防水保温工程有限公司南京分公司



悦城花园（27-3101）防水维修预算清单

南面腰线及东外墙渗水

工程名称	单位	工程量	单价（元）	金额（元）
基层表面清理	项	2	150	300
窗边框注浆或打胶	个	1	300	300
外墙裂缝修复聚氨酯补漏	米	20	40	800
外墙溶剂涂料一底二面	平方	30	35	1050
涂刷纯丙烯酸外墙防水材料	平方	30	40	1200
吊绳施工人员高空作业	工	2	500	1000
安全辅助人员	工	2	200	400
小计				5050
税费	9%			455
合计				5505

北京海化联合防水保温工程有限公司南京分公司



悦城花园（27-3301）防水维修预算清单

屋面天台顶多处渗水

工程名称	单位	工程量	单价（元）	金额（元）
基层表面清理	项	2	150	300
涂刷冷底油	平方	115	5	575
铺贴 SBS 卷材 4mm 厚国标（东方雨虹带砂）	平方	115	95	10925
防水卷材搬运至天台顶	平方	115	15	1725
聚氨酯封边角	平方	70	40	2800
施工人员现场作业	工	4	400	1600
安全辅助人员	工	4	200	800
小计				18725
税费	9%			1685
合计				20410

北京海化联合防水保温工程有限公司南京分公司

